
   

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 760-ЗОД 

от 13 юни 2007 г. 
 
 
 
Със заявление вх. № РГ-09-19/1 от 16.03.2007 г. по описа на КФН, ДЗОФ 

“Каспела” АД (в процес на учредяване), гр. Пловдив, представлявано от Илиан Дойков, 
сезира Комисията за финансов надзор с искане за издаване на лицензия за доброволно 
здравно осигуряване. Във основа на заявлението е образувано производство по чл. 98 
от Закона за здравното осигуряване (ЗЗО). 

С писмо вх. № РГ-09-19/1 от 12.06.2007 г. е постъпило искане от ДЗОФ 
“Каспела” АД, с което на основание чл. 56 от Административно-процесуалния кодекс 
процедурата по лицензиране да бъде прекратена.  

Предвид гореизложеното, на основание чл. 56, ал. 1 от Административно – 
процесуалния кодекс, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

Прекратява производството по чл. 98 от ЗЗО за издаване на лицензия за 
доброволно здравно осигуряване на ДЗОФ “Каспела” АД, образувано по заявление 
вх. РГ-09-19/1 от 16.03.2007 г. по описа на КФН. 

 
 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
       
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
   (А. АПОСТОЛОВ) 

         
 


